様式第1号(第3条関係)

緊急通報装置設置申請書

  年  月  日

  海南市長    様

              申請者 住 所

                  氏 名

                   利用者との続柄（     ）

                  電話番号（   －    ）

緊急通報装置貸与要綱に基づき、緊急通報装置の設置を次のとおり申請します。

また、設置要件である所得状況等について調査することに同意します。

利

用

者

氏 名
生年

月日
    年  月  日 歳

住 所 海南市
電話

番号
   －

身 体 状 況 等 要介護（  ）・身体障害者  種  級・その他

家 屋 状 況 （持家・借家）

現在

治療中

の病名

通 院 先 病院(医院)
電話

番号

緊

急

連

絡

先
氏 名 続柄 住 所 電 話 番 号

調

査

の

内

容